
pachet produse papetarie - Unitate Protejata Autorizata

I.D.: 87541972

Data publicarii	29.09.23	Coduri CPV	30192700-8
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.985,05 RON - 1.985,05 RON

Descriere: DOSAR CARTON BUC 730 1,01 737,3 TAVITE BUC 20 10,08 201,6 CALCULATOR BUC 10 54,62 546,2 SUPORT BUC 5 71,43 357,15 PIX CORECTOR BUC 10 6,72 67,2 INDEX BUC 20 3,78 75,6 Referat de necesitate nr 54569/12.09.2023 - Serviciul Administrativ
